
Povýšení v pražské pobočce Jones Lang LaSalle

Author: SF / pb | Published: 21.09.2011

Pražská pobočka Jones Lang LaSalle jmenovala nové Associate Directors. Jan Mechl (34) byl jmenován
Associate Director v týmu zastupování nájemníků kancelářských budov Tenant Representation. Zabývá se
poradenstvím a zprostředkováním nájemních transakcí. Věnuje se širokému spektru aktivit, které sahají od
průzkumu trhu, přes vyjednání komerčních a právních aspektů nájemního vztahu až po strategické
poradenství při komplexním řešení všech pronájmů dané firmy. Jan Mechl je držitelem titulu MSc. v oboru
management nemovitostí na Sheffield Hallam University a Nottingham Trent University ve Velké Británii.
Je také studujícím členem RICS. Mluví plynně anglicky. K jeho zájmům patří především lyžování, basketbal,
cestování, hudba a vaření.

Pavel Kašík (34) se stal vedoucím Oddělení projektových a developerských služeb (Project & Development
Services). Je zodpovědný za poskytování služeb řízení výstavby stavebních projektů, klientských vestaveb,
technického dozoru investora a zpracování technických posouzení nemovitostí. V úzké spolupráci s
oddělením Corporate Solutions zajišťuje kompletní servis zahrnující poradenství při výběru nájemních
prostor z technického hlediska, vyhotovení rámcového plánu předpokládaných nákladů a doby trvání
projektu, zprostředkování a koordinaci designérských a stavebních prací apod. Pavel Kašík je absolventem
stavební fakulty ČVUT v Praze a dvouletého kurzu tržního oceňování na BIVS. Mluví plynně anglicky. Jeho
koníčkem je sport.

Jan Zibura (28) se stal Associate Director v Oddělení oceňování nemovitostí. Má na starosti koordinaci a
přípravu ocenění jednotlivých nemovitostí a realitních portfólií v České republice a na Slovensku.
Specializuje se na ocenění investičních portfólií, která zahrnují nejen ocenění majetku, ale i doporučení
variantních řešení jeho budoucího zhodnocení. V JLL pracuje od roku 2006. Jan Zibura je absolventem
Sheffield Hallam University a Nottingham Trent University, kde studoval obor realitní investice a
management nemovitostí. Od roku 2011 je akreditovaným členem RICS. Mluví plynně anglicky. Mezi jeho
koníčky patří lyžování, snowboarding a cyklistika.

Štefan Puci (26) byl jmenován Associate Director v oddělení kapitálových investic (Capital Markets). Do
pražské pobočky JLL nastoupil v roce 2006 a získal v ní zkušenosti s pronájmy kancelářských a
industriálních prostor, oceňováním nemovitostí a výzkumem realitního trhu. Od roku 2007 se specializuje
na investice do komerčních nemovitostí. Štefan Puci je držitelem bakalářského titulu v oboru podniková
ekonomie. Mluví plynně anglicky a konverzačně německy. Ve volném čase se věnuje sportu a cestování.

21.09.2011 09:05, SF / pb

1/1


